ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 сентября 2024 г.                               п. Эльтон                                       № 98

Об отмене постановления

 Администрации Эльтонского сельского поселения

№ 74 от 08.07.2024 года «О переводе нежилого здания (овчарня), расположенного по адресу:

Волгоградская область, Палласовский район, Эльтонское сельское поселение, примерно в 10

км на север от х. Большой Симкин, строение 1 в жилой дом.

На основании Федерального закона от 04.08.2023 г № 416-ФЗ «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федераций и отдельные законодательные акты Российской

Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных  актов

Российской Федерации» с целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Эльтонского сельского поселения № 74 от 08.07.2024

года «О переводе нежилого здания (овчарня), расположенного по адресу: Волгоградская область,

Палласовский район, Эльтонское сельское поселение, примерно в 10 км на север от х. Большой

Симкин, строение 1 в жилой дом.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Эльтонского

сельского поселения                                                                         Н.А. Сурганов

Рег. № 98/2024